

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 427/2011

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o contido no Protocolo TRT 19ª nº 95950/2011,

RESOLVE

DESIGNAR o Exmo. Sr. ANTÔNIO ADRUALDO ALCOFORADO CATÃO, Desembargador Federal do Trabalho da Décima Nona Região, para viajar em objeto de serviço à cidade de Ipojuca/PE, em condução própria, no dia 6.4.2011, com retorno previsto para 10.4.2011, a fim de participar do XX ENCONTRO REGIONAL DA AMATRA VI, que se realizará no período de 6 a 10.4.2011, fazendo jus a 4(quatro) diárias integrais e 1(uma) meia diária.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 31 de março de 2011.

original assinado PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência